
1

 

 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN TRIỆU SƠN 
 

 

Số:          /QĐ-UBND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

         Độc - lập Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Thị trấn Triệu Sơn, ngày       tháng       năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban chủ nhiệm Câu lạc bộ pháp luật thị trấn Triệu Sơn 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN TRIỆU SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Trợ giúp pháp lý ngày 20/6/2017; 

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-UBND ngày 04/01/2024 của UBND huyện 

Triệu Sơn về việc ban hành Kế hoạch hành động thực hiện Kế hoạch hành động 

của UBND tỉnh, Nghị quyết của Huyện ủy, HĐND huyện về nhiệm vụ phát triển 

kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số137/QĐ-UBND ngày 04/6/2024của UBND thị trấn 

Triệu Sơn vè việc kiện toàn Câu lạc bộ pháp luật thị trấn Triệu Sơn. 

Xét đề nghị của công chức Tư pháp -Hộ tịch thị trấn Triệu Sơn. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban chủ nhiệm Câu lạc bộ pháp Luật thị trấn Triệu Sơn 

gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông: Phạm Viết Thư Phó chủ tịch UBND Chủ nhiệm; 

2. Bà: Đỗ Thị Hằng Công chức Tư pháp- HT Phó CN; 

3. Bà: Vũ Thị Lan     Trưởng công an thị trấn Phó CN; 

4. Bà: Nguyễn Thị Đào Công chức Tư pháp- HT Ban viên; 

5. Ông: Nghiêm Hoài An Chủ tịch MTTQ Ban viên. 

Điều 2. Ban chủ nhiệm Câu lạc bộ pháp luật thị trấn Triệu Sơn có nhiệm vụ 

xây dựng chương trình, kế hoạch, nội dung, quy chế hoạt động của câu lạc bộ và 

tổ chức triển khai thực hiện có hiệu quả các quy chế hoạt động của Câu lạc trên 

địa bàn thị trấn Triệu Sơn. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết 

định số 120/QĐ- UBND ngày 27/6/2022 của Chủ tịch UBND thị trấn Triệu Sơn. 

Công chức Văn phòng UBND thị trấn Triệu Sơn và các ông, bà có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 
- Phòng Tư pháp huyện (b/c); 
- Đảng uỷ, HĐND thị trấn (b/c); 
- Các Ban, ngành đoàn thể thị trấn; 
- Các TDP và đơn vị liên quan; 
- Lưu: VPUB. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

Phạm Văn Thường 



2

 

 

 


		vannguyen133@gmail.com
	2024-06-08T07:40:14+0700


		2024-06-18T09:08:03+0700


		2024-06-18T09:08:04+0700


		2024-06-18T09:08:05+0700




